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Fotografia przyrodnicza na najwyższym poziomie,
poruszające opowieści z najpiękniejszych zakątków świata, emocjonujące zmagania
konkursowe – to wszystko już niebawem!

Związek Polskich Fotografów Przyrody wraz z Kampinoskim Parkiem Narodowym serdecznie
zapraszają 19-20 listopada do Izabelina na 12. edycję Międzynarodowego Festiwalu Fotografii
Przyrodniczej „Wizje Natury 2016”. Na Festiwalu swoją twórczość zaprezentują mistrzowie fotografii
przyrodniczej z Polski oraz z zagranicy. Jonathan i Angela Scott to niestrudzeni obrońcy przyrody
i specjaliści od wielkich kotów. Polscy widzowie mieli okazję poznać parę fotografów dzięki serialowi
BBC „Big Cat Diaries” („Dzienniki z życia wielkich kotów”). Jako goście specjalni w sobotę odwiedzą
Festiwal, na który przywiozą afrykańskie opowieści i najnowszy album. W niedzielę drugi
zagraniczny gość – Andrea Zampatti – zabierze widzów w fotograficzną podróż do krainy wiecznego
lodu – od ośnieżonych szczytów włoskich Alp po mroźne rubieże dalekiej Północy, gdzie poszukiwał
swoich ukochanych tematów fotograficznych: dużych zwierząt i ptaków, które uwiecznia na
fotografiach pełnych emocji i ulotnego piękna.

Momentem kulminacyjnym festiwalu jest sobotni konkurs multimedialnych pokazów, w których
fotografowie łączą muzykę i zdjęcia tworząc unikalne dzieła pozwalające im przedstawić własną,
niepowtarzalną wizję świata natury. Tę część festiwalu zakończy głosowanie publiczności, więc
emocji na pewno nie zabraknie.

Polską fotografię przyrodniczą będą reprezentować fotografowie: Bartosz Stróżyński współpracujący
z National Geographic, podróżujący po świecie w poszukiwaniu niezwykłych ujęć podwodnych,
głównie w Arktyce jak i w Antarktyce; Sławomir Wąsik – przyrodnik, fotografik, autor tekstów,
realizator i producent filmów dokumentalnych, który specjalizuje się w dokumentowaniu zwierząt
wyłącznie w ich naturalnym środowisku, zabierze nas w fascynującą podróż tropem polskich wilków;
Marcin Lenart, który zdradzi nam tajemnice Puszczy Solskiej i jej dzikich mieszkańców oraz laureat
konkursu na Fotografa Roku ZPFP 2016, Artur Jurkowski, który zabierze widzów w podróże dalekie
i bliskie pokazując, że w pogoni za pięknym światłem najlepszym przyjacielem fotografa jest… rower.

Fotografując przyrodę powinniśmy czuć się za nią również odpowiedzialni, dlatego Związek Polskich
Fotografów Przyrody stawia na etyczną fotografię. Maciej Rodziewicz – doświadczony biolog
zaangażowany w ochronę rzadkich gatunków ptaków szponiastych – opowie o etycznej stronie
fotografowania przyrody, a kampanię na rzecz ochrony bezcennej

Puszczy Karpackiej oraz utworzenia Turnickiego Parku Narodowego przybliżą nam Paweł Średziński
oraz fotograf dzikiej przyrody – Adam Ławnik.

Festiwal jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych przyrodą i fotografią, a także dla tych, którzy
chcą poznać ludzi, dla których fotografia przyrodnicza jest prawdziwą pasją.



Dokładny program festiwalu dostępny jest na stronie:

http://www.zpfp.pl/wizje-natury/2016/program-2016

Źródło: www.wiz.pl
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29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.

 
23-12-2025

Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?

 
18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
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endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.

 
18-12-2025

Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.

 
18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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